
Genopslag - Afløsere til hjemmeplejen Jyderup/Mørkøv

Er du vores nye ferieafløser……Giv os et ring eller send en sms.
Holbæk kommune Hjemmeplejen, distrikt Jyderup/Mørkøv søger medarbejdere til personlig og
praktisk hjælp til vores borgere i hjemmeplejen.
Brænder du for at gøre en forskel for vores ældre borgere og står du lige og mangler noget
studierelevant erfaring eller lidt ekstra indtjening, så er du lige den vi står og mangler, herude på
landet.
Vi søger afløsere til både dag og aftenvagter i hverdagene og weekenderne. Der er også mulighed
for vikariat henover sommeren, som sommerferieafløser på faste timer. Vi er kreativ tænkende, så
byd endelig ind.
Ind mødested i distrikt Jyderup/Mørkøv er på Rosenvænget 100, 4440 Mørkøv, lige ved siden af
Mørkøv station. Hvis du kommer hertil i bil, tager ca.15 min fra Holbæk.
Det vil være en fordel du har kørekort, men ikke et krav, da vi også har cykelruter.

Hvad kan vi tilbyde:

God og grundig oplæring i dine arbejdsopgaver, herunder introforløb og faglig sparring●

Gode kolleger, god humor og et godt samarbejde●

Mulighed for faglig og personlig udvikling●

 Vi søger nye kollegaer, som besidder følgende;

At du har interesse for pleje og omsorg●

At du ikke går på kompromis med ordentlig og respektfuld tilgang til borgerne●

At du har gode samarbejdsevner, er omstillingsparat og fleksibel●

At du er mødestabil●

Løn og ansættelsesvilkår
Løn- og ansættelse efter gældende overenskomst.

Ansættelsessamtaler afholdes løbende.
Yderligere information
Hvis du syntes at dette lyder interessant, eller har behov for yderligere uddybning, er du
velkommen til at kontakte:
Distriktsleder Rikke Poulsen på telefon 72362059, rikpo@holb.dk eller distriktsleder Petra Van
Kleef på telefon 72 36 91 12, petk@holb.dk

Holbæk Kommune har fokus på at skabe en attraktiv arbejdsplads i hjemmeplejen.

For at forebygge arbejdsskader er Raizer løftestole, Vendlet og loftlifte naturlige hjælpemidler i
plejen.

Fastansatte hjælpere og assistenter har egen IPad og smartphone som dokumentationsredskab.
Vikarer og elever har personlig smartphone.

Som en del af rehabiliteringsindsatsen prioriteres velfærdsteknologi. Der arbejdes f.eks. med digital
træning i hjemmeplejen og besøg kan leveres over skærm.

Alle kvalificerede ansøgere opfordres til at søge stillingen uanset køn, alder, handicap, etnicitet,
politiske og religiøse overbevisninger eller seksuel orientering.
Vi er 4.800 passionerede kollegaer, der hver dag servicerer Holbæk Kommunes ca. 74.000
borgere.
Vi samarbejder og bruger vores fagligheder til at skabe vigtige løsninger og yde god service for
borgerne i kommunen. Vi vægter arbejdsmiljøet højt og ønsker at udvikle vores medarbejdere
fagligt og personligt. Der er derfor gode muligheder for at få nye udfordringer i jobbet.
Læs mere om, hvordan det er at arbejde i Holbæk Kommune.  

Frist:
29-06-2025

Kontaktperson:
Rikke Poulsen

Ansættende leder:
Petronella Maria van Kleef
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